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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Simo Hiltunen poistui kokouksesta klo 17.14 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy palvelualueen esityksen 

Rantapuistonkatu 3 sijaitsevan kiinteistön vuokraamisesta neljän (4) 
varhaiskasvatusryhmän tarpeisiin toistaiseksi 1.8.2023 lukien ja merkitsee asian 
tiedoksi. 

 
Selostus Tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 

Saaristokaupungissa kunnalliseen varhaiskasvatukseen on jatkuvasti paljon 
hakijoita. Hakijoita on ohjattu alueen kunnallisten päiväkotien lisäksi 
Saaristokaupungin yksityisiin päiväkoteihin sekä kaupungin muille alueille, mm. 
Petoselle ja keskustaan. Syksyllä 2023 esiopetusta järjestetään vain yhdessä 
alueen yksityisessä päiväkodissa aiemman neljän sijaan. Yksityisillä toimijoilla on 
ollut haasteita saada esiopetuskelpoisia työntekijöitä ja palveluntuottajien 
kanssa on sovittu, että he eivät järjestä esiopetusta ensi toimintavuonna. Alueen 
esiopetuksen järjestäminen toimintavuonna 2023–2024 keskittyy kunnallisiin 
päiväkoteihin, jolloin alle esiopetusikäisten lasten paikat vähenevät alueen 
kunnallisista päiväkodeista. 
 
Palvelualue sai tiedon Kristilliseltä päiväkodilta vapautuvista tiloista 
Rantapuistokadulta Saaristokaupungissa. Tilapalveluiden asiakkuuspäällikkö 
selvitti vapautuvien tilojen vuokrausmahdollisuusmahdollisuutta kiinteistön 
omistajalta. Rantapuistonkatu 3 on Pilke -päiväkotien omistama kiinteistö, joka 
on rakennettu päiväkodiksi vuonna 2016. Rantapuiston kiinteistön tiloihin on 
mahdollista sijoittaa yhteensä 4 varhaiskasvatusryhmää. 
 
Palvelualue on vuokrannut Rantapuistonkadun kiinteistö tilat yhdelle 
lapsiryhmälle 11.04.2023 alkaen. Vuokratun tilan vuokra on 5 450,00 €/kk. 
Vuokrasopimus on voimassa heinäkuun 2023 loppuun saakka. 
 



Saaristokaupungissa palvelun tarpeen kasvuun on vastattu yksityisellä 
palvelutuotannolla. Yksityisen varhaiskasvatuksen osuus on tällä hetkellä n. 45 
%. Rantapuistonkadun tilojen käyttöönotolla kunnallisen varhaiskasvatuksen 
osuutta saadaan kasvatettua ja muille alueille ohjatut lapset saadaan sijoitettua 
omalle alueelle.  

 
Palvelualueen tahtotila on vuokrata Rantapuistonkatu 3:sta tilat yhteensä 4 
lapsiryhmälle elokuusta 2023 alkaen toistaiseksi, lisätilan tarve tarkastellaan 
Pyörön päiväkodin valmistuttua 2025-2026 vuoden vaihteessa. Rantapuiston 
varhaiskasvatusryhmät toimisivat hallinnollisesti Kuoppamäen päiväkodin 
johtajan alaisuudessa. Tilojen vuokra siivouksineen tulisi olemaan 19 090,00 
€/kk.  
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